令和６年１０月２８日

 各中学校⾧ 殿

山形県立加茂水産高等学校
校 ⾧  小 山 和 彦

（公 印 省 略）

令和６年度 山形県立加茂水産高等学校 進路相談会のご案内

 秋麗の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 また、日頃より本校の教育活動の推進ならびに生徒募集について格段のご理解とご協力を賜
り、深くお礼申し上げます。
 さて、中学３年生の進路選択にあたり、本校の教育内容や特色等をご紹介し、より一層理解
を深めていただけるよう、標記相談会を実施いたします。
 ご多用のところ大変恐縮ではございますが、貴校生徒・保護者へご案内いただきますよう、
お願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年１１月３０日（土）９時～１２時の間、各回３０分程度、5 回予定
２ 会 場  山形県立加茂水産高等学校
３ 参 加 者  中学３年生（引率保護者、教員も参加可）
４ 内 容  学校説明全般、進路相談、下宿の説明、施設見学等
５ 申込方法  別紙参加申込書に必要事項をご記入の上、１１月１５日（金）まで FAX、ま

たはｅメールにて返送をお願いします。
６ そ の 他  （１）感染症等の感染拡大状況により、中止することがありますので、予め

ご了承願います。
（２）体調管理にご留意いただきご参加いただくようお願い申し上げます。
（３）調整後ご案内する指定のお時間にお越しください。
（４）日程の都合がつかない場合、別途個別に対応します。申込書備考欄に

ご記入ください。
（５）本件に関する問い合わせは、下記担当者までお問い合わせ頂きますよ

う、お願い申し上げます。

担当

  山形県立加茂水産高等学校

  教務課 三浦 仁志

  TEL: 0235 33-3116  FAX: 0235 33-0465